44. Itaque egressus Amorrhæus, qui habitabat in montibus, et obviam veniens, persecutus est vos, sicut solent apes persequi, et cecidit de Seir usque Hormæ.

45. Cumque reversi ploraretis coram Domino, non audivit vos, nec vocivestrac voluit acquiescere.

46. Sedistis ergo in Cadesbarne multo tempore.

## CAPUT II.

*Beneficiorum populo exhibitorum repetitio; pugnae contra Ammon et Moab prohibitio, regisque Sehon et terrae ipsius expugnatio.*

1. Profectique inde venimus in solitudinem, quae ducit ad mare rubrum, sicut milii dixerat Dominus, et circuivimus montem Seir longo tempore.

2. Dixitque Dominus ad me:

3. Sufficit vobis circuire montem istum; ite contra aquilonem,

4. et populo præcipie, diceus: Transibitis per terminos fratrum vestrorum filiorum Esau, qui habitant in Seir, et timebunt vos.

5. Videte ergo diligenter, ne moveamini contra eos; neque enim dabo vobis de terra eorum, quantum potest unius pedis calcare vestigium, quia in possessionem Esau dedi montem Seir.

6. Cibos emetis ab eis pecunia, et comedetis; aquam emtam hauietis, et bibetis.

7. Dominus Deus tuus benedixit tibi in omni opere manuum tuarum. Novit iter tuum, quomodo trahieris solitudinem hauc magnam, per quadraginta annos habitans tecum Dominus Deus tuus, et nihil tibi defuit.

8. Cumque transissimus fratres nostros filios Esau, qui habitabant in Seir, per viam campostrem de Elath, et de Asiongaber, venimus ad iter, quod ducit in desertum Moah.

9. Dixitque Dominus ad me: Non pugnes contra Moabitas, nec ineras adversus eos proelium; non enim dabo tibi quidquam de terra eorum, quia filii Loth (radidi Ar) in possessionem. (*Num. 21, 13.*)

10. Emum primi fuerunt habitatores ejus,

populus magnus et validus, et tam excelsus, ut de Enacim stirpe

11. quasi gigantes crederentur, et essent similes filiorum Enacim. Denique Monhitae appellant eos Emim.

12. In Seir autem prius habitaverunt Horraei. Quibus expulsis atque deletis, habitaverunt filii Esau, sicut fecit Israël in terra possessionis suae, quam dedit illi Dominus.

13. Surgentes ergo, ut transiremus torrentem Zared, venimus ad eum.

14. Tempus autem, quo ambulavimus de Cadesbarne usque ad transitum torrentis Zared, triginta et octo annorum fuit \*), donec consumeretur omnis generatio hominum bellatorum de castris, sicut jura verat Dominus;

15. cujus manus fuit adversum eos, ut interirent de castrorum medio.

16. Postquam autem universi ceciderunt pugnatores,

17. locutus est Dominus ad me, dicens:

(A. M. 2553. Ant. Chr. 1451.)